
 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

10324 

Název zakázky: 
Dodávka služeb bilanční diagnostiky a profesního 
vzdělávání 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 2. 12. 2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.3.05/D6.00197 

Název projektu: Cesta k práci 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 

Sídlo zadavatele: Hrbová 1561, 755 01 Vsetín 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Michal Trčálek, tel. 739 633 345 
e-mail: michal.trcalek@azylovydum.cz 

IČ zadavatele: 25909614 

DIČ zadavatele: CZ 25909614 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Mgr. Veronika Filáková, tel. 734 522 291 
e-mail: veronika.filakova@azylovydum.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 17. 12. 2014 ve 14:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 
Vsetín, sídlo zadavatele: 
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 
Hrbová 1561, 755 01 Vsetín 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je nákup služeb bilanční diagnostiky 
a profesního vzdělávání. Zakázka je rozdělena do čtyř 
částí. Jedná se o dodávku těchto služeb: 
1) Bilanční diagnostika 
2) Rekvalifikační kurz "Pracovník v sociálních službách" 
3) Kurz k získání řidičského oprávnění „skupiny B“ 
4) Rekvalifikační kurz "Skladník" + Rekvalifikační kurz 
"Obsluha vysokozdvižného vozíku" 
Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Celková cena zakázky je stanovena na 559.864,- Kč bez 
DPH. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Konkrétní termíny realizace budou dohodnuty s vítězným 
dodavatelem. Veškeré aktivity musí být provedeny 
v průběhu realizace projektu, tj. do října roku 2015. 



 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Místem plnění je Vsetín - plnění proběhne v prostorách 
dodavatele. 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena bez DPH.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm 
uchazeč zapsán) 

∙ Doklad o oprávnění k podnikání 
∙ Další požadavky na prokázání kvalifikace 

dodavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk. 

Požadavek na jednu nabídku: 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
V případě podání nabídky do více dílčích částí zakázky, 
podá uchazeč nabídku souhrnně. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.   

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.10 ze dne 1.4.2014, na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

* Nepovinný údaj  
 

 
Ve Vsetíně dne 2. 12. 2014 
 
Zadavatel:       Podpis a razítko: 
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 
Mgr. Michal Trčálek 
ředitel 
 


